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 z Unikalne 5-letnie autorskie prognozy przygotowywane w oparciu o sprawdzoną i spójną metodologię.

 z Eksperckie komentarze pozwalające na lepsze zrozumienie obecnej i przyszłej sytuacji oraz szans i zagrożeń.

 z Opis najważniejszych trendów, jak i zmian prawnych mających wpływ na rynek.

Raport PMR

Jakie informacje zawiera raport?

 z Wartość całego rynku DIY w Polsce wraz z autorską prognozą przygotowaną przez zespół ekonometryków PMR w oparciu o sprawdzone modele ekonometryczne 
dla pięcioletniego horyzontu czasowego

 z Wartość głównych segmentów, czyli rynku instytucjonalnego i detalicznego wraz z prognozą do 2023 

 z Alternatywne scenariusze rozwoju rynku do 2023 r. szacujące wpływ poszczególnych czynników na jego prognozowaną wartość przygotowane we współpracy 
z zespołem ekonometryków

 z Prezentacja kluczowych trendów, w tym m.in. konsolidacja rynku, rosnąca popularność zakupów przez Internet, rozszerzanie oferty marketów budowlanych

 z Udział oraz wartość poszczególnych kanałów dystrybucji na rynku wraz z prognozą do 2023 roku

 z Prezentacja wyników badania konsumenckiego dotyczącego zakupów i planów zakupowych Polaków dla produktów DIY, przeprowadzonych na zlecenie PMR

 z Dane o sprzedaży i udziale w rynku dla najważniejszych graczy na rynku DIY w Polsce

 z Informacje o liczbie sklepów dla sieci DIY i ich planowanej ekspansji

 z Profile największych graczy na rynku zawierające informacje o ich planach i strategiach, o powierzchni i wyglądzie sklepów, a także informacje o lokalizacji 
wszystkich sklepów należących do danej sieci
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Z A U F A L I  N A M :

Raport zawiera przegląd sytuacji na rynku opatrzony 
interdyscyplinarnymi komentarzami eksperckimi 

5-letnie, autorskie prognozy rynku i jego segmentów pozwolą 
opracować krótko i długo-okresową strategię rozwoju firmy, 
jak i strategię sprzedaży

Przedstawiony unikalny profil konsumenta na podstawie badania na 
celowej próbie wesprze i zweryfikuje najważniejsze trendy rynkowe

Publikacja, która powstała na podstawie spójnej metodologii 
PMR zapewni porównywalność danych pomiędzy poszczególnymi 
raportami

Analiza środowiska konkurencyjnego i największych graczy 
umożliwi ocenę szans inwestycji w nowy segment oraz wybór 
oryginalnej oferty

Dla kogo jest oferta PMR?
Analiza została przygotowana by wspierać menadżerów i ekspertów z działów 
sprzedaży, marketingu, zarządzania strategią i rozwojem z firm i organizacji takich jak:

 z Sieci sklepów DIY (tzw. marketów budowlanych)

 z Hurtownie i składy materiałów budowlanych

 z Producenci i dystrybutorzy artykułów oferowanych na tym rynku, czyli m.in. 
osprzętu elektrycznego, artykułów drewnianych, przyrządów kanalizacyjnych, 
materiałów budowlanych, narzędzi, artykułów ogrodowych 

 z Sieci spożywczych sklepów wielkopowierzchniowych, które posiadają lub planują 
wprowadzenie do swojej oferty wyżej wymienionego asortymentu

 z Sklepy internetowe oraz dostawcy rozwiązań IT dla sieci sklepów

 z Organizacje i zrzeszenia branżowe

 z Firmy planujące wejście na ten rynek lub doradzające w procesie fuzji i akwizycji

 z Inwestorzy, deweloperzy oraz firmy budowlane i remontowe

 z Firmy logistyczne świadczące usługi dla sieci DIY

 z Banki, analitycy oraz firmy consultingowe
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